
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Interdipartimentale di Ricerca e Servizio 

Via dei Volsci 122, 00185 Roma 

T (+39) 06 49697041 F (+39) 06 49917733 

digilab.uniroma1.it - digilab@uniroma1.it 

ROMA, 24 NOVEMBRE 2015 

PROT. 376  – III/12, DECRETO N.  66/2015 

 

BANDO DI SELEZIONE PER L' ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO AVENTI AD OGGETTO ATTIVITA' DI 

RICERCA DA SVOLGERSI PRESSO I DIPARTIMENTI E I CENTRI DI RICERCA DE “LA SAPIENZA” 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA E SERVIZI DIGILAB 

 

VISTA la Legge del 30.12.2010 n. 240, modificata con Decreto Legge  9.02.2012, n. 5 convertito, con 

modificazioni, nella Legge 4.04.2012 n. 35; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente del 15 e 

del 22 maggio 2012 con le quali hanno approvato il “Regolamento per l'Assegnazione, da parte di 

Dipartimenti e Centri di Ricerca de “la Sapienza”, di Borse di Studio per attività di ricerca, da istituire 

con fondi derivanti da convenzioni con altre 

amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o imprese”; 

CONSIDERATA la copertura economica dell’importo della borsa di studio per ricerca; 

VISTO il bando del 02/11/2015 , Prot. 339 – III/12, Decreto n. 60/2015 

 

DECRETA 

Che la Commissione giudicatrice per il conferimento di una borsa di studio della durata di 1 mese nel 
seguente ambito: Usability research, web analytics and ux design, 
 

è composta dai seguenti membri: 

• Prof. Alberto Marinelli, con funzioni di Presidente; 

• Prof. Giovanni Ragone; 

• Lanfranco Fabriani 

 

 

Il Direttore del Centro DigiLab 

Prof. Fabio Grasso 


